
 

                                              Zarządzenie  Nr 433/2012
                                              Prezydenta Miasta Kalisza
                                              z dnia 6 września 2012 roku
    

w sprawie  przyj ęcia   do ewidencji   pozostałych środków trwałyc h urządzeń przystankowych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2001  Nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta  Miasta
Kalisza z dnia 01 września  2010 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego   w Kaliszu (ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
 Postanawia się przyjąć  do ewidencji   pozostałych środków trwałych   urządzenia  przystankowe
zlokalizowane na przystankach komunikacji miejskiej położonych na   terenie  Kalisza   ujęte w
załączniku do zarządzenia.

 § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Komunikacji  i  Ewidencji
Działalności Gospodarczej przy udziale Naczelnika  Wydziału  Finansowego.
.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                         Załącznik   
                                                                         do Zarządzenia Nr 433/2012  Prezydenta Miasta
                                                                         Kalisza  z dnia 6 września 2012 roku

 
Lp. Opis środka  trwałego/Nazwa przystanku Wartość (PLN)

1 Wiata przystankowa zlokalizowana na przystanku
Dobrzec Sklep – 3,5 mb murowana 

200

2 Wiata przystankowa zlokalizowana na przystanku
Tuwima 2 ca 6 mb– konstrukcja metalowa bez
przeszklenia

100

3 Wiata przystankowa zlokalizowana na przystanku
Żołnierska 2 – ca 3 mb konstrukcja metalowa bez
przeszklenia

50

Razem 350


